

itpowerhouse ApS
Egon Fischers Vej 19, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 39 38 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2017

Tonny Eric Sewohl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	itpowerhouse ApS Egon Fischers Vej 19 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 39 38 06 Stiftet: 21. januar 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tonny Eric Sewohl, Administrerende direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast
Associeret virksomhed	itsafe A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive konsulentvirksomhed indenfor informationsteknologi samt eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 671 t.kr. mod 569 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	670.758	568.744
1 Personaleomkostninger	-476.951	-298.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.945	-94.168
Driftsresultat	96.862	176.455
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	168.704	141.258
Andre finansielle indtægter	24	369
2 Øvrige finansielle omkostninger	-109	-5.103
Resultat før skat	265.481	312.979
3 Skat af årets resultat	-21.874	-40.433
Årets resultat	243.607	272.546
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	168.704	141.258
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	30.088
Disponeret fra overført resultat	-28.497	0
Disponeret i alt	243.607	272.546

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.936	265.287
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>192.936</u>	<u>265.287</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	611.454	592.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>611.454</u>	<u>592.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>804.390</u>	<u>858.037</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.797	105.165
Tilgodehavende selskabsskat	33.380	24.572
Tilgodehavender i alt	<u>101.177</u>	<u>129.737</u>
Likvide beholdninger	461.822	415.081
Omsætningsaktiver i alt	<u>562.999</u>	<u>544.818</u>
Aktiver i alt	<u>1.367.389</u>	<u>1.402.855</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	361.454	342.750
8 Overført resultat	448.638	327.135
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>993.492</u>	<u>851.085</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.871	13.596
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.871</u>	<u>13.596</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	365.026	538.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	365.026	538.174
Gældsforpligtelser i alt	<u>365.026</u>	<u>538.174</u>
Passiver i alt	<u>1.367.389</u>	<u>1.402.855</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	419.364	291.420
Pensioner	50.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.066	5.075
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.521</u>	<u>1.626</u>
	<u>476.951</u>	<u>298.121</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>109</u>	<u>5.103</u>
	<u>109</u>	<u>5.103</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.620	41.428
Årets regulering af udskudt skat	-4.725	-995
Regulering af tidligere års skat	<u>-21</u>	<u>0</u>
	<u>21.874</u>	<u>40.433</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>361.755</u>	<u>361.755</u>
Kostpris ultimo	<u>361.755</u>	<u>361.755</u>
Af- og nedskrivninger primo	-96.468	-24.117
Årets af-/nedskrivninger	<u>-72.351</u>	<u>-72.351</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-168.819</u>	<u>-96.468</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>192.936</u>	<u>265.287</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	250.000	250.000
Kostpris ultimo	250.000	250.000
Opskrivninger primo	342.750	301.492
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	168.704	141.258
Udbytte	-150.000	-100.000
Opskrivninger ultimo	361.454	342.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	611.454	592.750
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
itsafe A/S	Herning	50 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	342.750	301.492
Resultatandel	168.704	141.258
Udloddet udbytte	-150.000	-100.000
	361.454	342.750
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	327.135	197.047
Årets overførte overskud eller underskud	-28.497	30.088
Udloddet udbytte i associeret virksomhed	150.000	100.000
	448.638	327.135

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	98.800
Udloddet udbytte	-101.200	-98.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualposter.		